1

证券代码：002227             证券简称：奥特迅         公告编号：2023-053

深圳奥特迅电力设备股份有限公司

关于非公开发行股票部分限售股上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除非公开发行限售股份股东数量为1名，解除限售股份的数量为

2,269,289股，占公司总股本的0.92%。

2、本次限售股份上市流通日期为2023年6月21日（星期三）。

一、本次限售股基本情况

1、本次限售股上市类型

本次上市流通的限售股为深圳奥特迅电力设备股份有限公司（以下简称“公

司”“奥特迅”）非公开发行 A股股票其中 2,269,289 股有限售条件的流通股。

2、限售股核准情况

2021 年 4月 16 日，公司获得中国证监会《关于核准深圳奥特迅电力设备股

份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1166 号），核准公司非公

开发行不超过 66,179,220 股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，

可相应调整本次发行数量；该批复自核准发行之日起 12个月内有效。

3、发行情况

本次非公开发行的股票数量为 27,208,770 股，具体发行情况如下：

序号 发行对象名称 发行股数（股） 认购金额（元） 锁定期（月）

1 财通基金管理有限公司 5,688,350 75,199,987.00 6

2 太平洋证券股份有限公司 1,512,859 19,999,995.98 6

2

3 JPMorgan  Chase  Bank,

National Association
2,496,217 32,999,988.74 6

4 诺德基金管理有限公司 1,626,323 21,499,990.06 6

5 久游投资 3 号私募证券投

资基金
5,295,007 69,999,992.54 6

6 久游投资 4 号私募证券投

资基金
5,295,007 69,999,992.54 6

7 林金涛 1,512,859 19,999,995.98 6

8 姜红 1,512,859 19,999,995.98 6

9 廖晓霞 2,269,289 30,000,000.58 18

合计 27,208,770 359,699,939.40 -

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次非公开发行新增股份已于 2021 年 12 月 13 日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续。本次发行完成后，公司新增有限售

条件股份 27,208,770 股，总股本由 220,597,400 股增至 247,806,170 股。

公司于 2022年 6月 17日巨潮资讯网上披露了《关于非公开发行股票部分限

售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-056），对其中 24,939,481 股有

限售条件的流通股进行了解除限售，并于 2022 年 6月 21日前在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完成了非公开发行限售股解除限售的手续。

本次限售股形成后至今，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化

的情况，公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

3

本次申请解除股份限售的股东为实际控制人廖晓霞女士，廖晓霞女士承诺，

本次非公开发行的股份自上市之日起 18 个月内不得转让。以上解除股份限售的

股东与原《非公开发行 A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》中的发行对象

一致、承诺与原《非公开发行 A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》中作出

的承诺一致。

截至本公告披露日，实际控制人廖晓霞女士严格履行了上述承诺，不存在相

关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况，廖晓霞女士不存在非经营性占用

上市公司资金情况，公司也不存在对其违规担保等侵害上市公司利益行为的情况。

四、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市日期为2021年12月20日（星期一）。

2、本次限售股上市流通日期为2023年6月21日（星期三）。

3、本次限售股上市流通数量为2,269,289股。

4、本次解除股份限售的股东共 1名，共涉及 1个股东证券账户。

5、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股数

量（股）

本次解除限售

股数量（股）

解除限售的股份

占总股本比例

1 廖晓霞 2,269,289 2,269,289 0.92%

合计 2,269,289 2,269,289 0.92%

五、股份变动情况

股份性质

本次上市流通前 变动数 本次上市流通后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）
比例

4

一、有限售条

件的流通股份
2,517,351 1.02% -2,269,289 248,062 0.10%

二、无限售条

件的流通股份
245,288,819 98.98% 2,269,289 247,558,108 99.90%

总股本 247,806,170 100% - 247,806,170 100%

六、保荐机构的核查意见

经核查，中信建投证券股份有限公司认为：本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法

律、法规及规范性文件的要求。截至本核查意见出具日，公司对于本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对本次限售股份解除限售事

项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、中信建投证券股份有限公司出具的《关于深圳奥特迅电力设备股份有限

公司非公开发行股票部分限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

深圳奥特迅电力设备股份有限公司董事会

                                           2023年 6月 17 日